**Quar.** ps bin. s; **Papia** duplex ē bin vnū mal? qd riet qñ duās qrtas parisiēsiū r dimidiā. aliō min? qd riet duās qrtas. **Credo** tñ q mell? sit dicēdū q qñtas hui? mēsure r aliaz q ponit i scriptura: nob est i certa qz mēsure liqdoz r aridoz multuz variant? s; varietatē tēpoz r locoz. **O** **Pa-** nē r po. rē. **Intētio** legis hui? ē q nullus cib? fact? ex segete noua comederet ab eis donec oblatio pdicta pmitiaz facta esset.

**Numerabitis.** hic cōsequenter agit de festo pentecostes: quod celebrabatur i meoziam beneficij legis date: que data fuit quinquagesima die ab egressu de egypto: die egressus excluso: vt ostensum fuit Exo. xix. r iō celebrabat? qnqgesima die a prima die festi paschalis exclusiue. r hoc est qd d: **Numerabit?** q ab altero die sabbati. i. a crastio pasche iclusiue. q **Septē** heb. ple. i. quinquaginta dies: qz septem hebdomade plene faciūt. xlix. dies. r dies scqns ē dies quinquaginta. **ideo** dicitur vsqz ad alteraz diem expletionis.

**Et** offeretis

Dicitur

B

L

lia:

Mat. 11. d. lla: **U**n: Ingu meū suave est et vel manib' cōtrita et emū...  
Iob. 16. c. **I**deo nō in alia die aduenit: sed in q̄ resurrectio fuit et ob-  
latu manipulus intelligibilis vt ostendat: qz noua conuersa-  
tio resurrectioe xpi et aduentu spūs sancti perfecta est.  
Ps. 83. **H**abitaculus vris et. Quia est habitaculū p̄cipuum  
de quo dicitur: **U**bi q̄ habitant in domo tua dñe. Et alibi:  
Ibid. 26. **U**bi petij a dño hanc requiram vt inhabitem.  
Ibid. 26. **P**anes p̄mitiā et. P̄nus enī dñs euāgelij enī le-  
ge p̄fecit et docuit: audistis qz dictū est antiquis: **N**ō occi-  
des: Ego aut̄ dico vobis oīs q̄ irascit frī suo reus erit tu-  
dicio. h̄ enī legē cōiunxit euāgelio. **H**inc Lucas ait: **Q**ue-  
cepit iesus facere et docere et. **E**t de duabus decimis  
et. **D**e doctrina. s. q̄ p̄ diuinitatē et p̄fectā humanitatē do-  
cet: nec aliter p̄st̄ eōq̄ nisi per talem doctrinam.  
Ibid. 11. d. **E**cce agnos dei: ecce qui tollit p̄cā mundi: iō nemo potest  
dicere dñs iesus nisi in spūs sancto. **E**t ardetes duos  
et. **Q**uibus inimicus ventilat: hec sunt superiora mandata:  
et. **X**rtutes quas alle sequunt̄ vt oues (x̄bi grā) **U**ade et  
vende oīa q̄ habes: et da paup̄ibus. **H** Cum libamen-  
tis et. **Q**ue sunt scia et correctio. **U**n: **D**eō autē grās ago  
qui odorē scie sue manifestat p̄ nos: qz xpi bon' odor su-  
mus et. **I** Duosq; agnos et. **M**ā data pacis et sancti-  
monie. **U**n: **P**acē sequimini cū oībus et sanctimoniam et.  
Ibid. 12. d. **H**ec qz aplico f̄mōe dicta sunt p̄cipit offerri cum panib'  
p̄mitiā q̄ doctrinā xpi significant. **U**n in sequentib' cōiq;  
eleuauerit eos sacerdos cū p̄tib' p̄mitiā. **K** Cedēt i  
vsum et. **I**n vsum eius sacerdotis. i. xpi q̄ est sacerdos no-  
ster: et dñs n̄r: ip̄ius sunt panes p̄mitiā et agni mā dato-  
rum: ip̄e in paulo loquebat̄: ip̄e oīa que dicta sunt obru-  
lit: primus pacē discipulis annunciauit: et sanctimoniam cu-  
stodiuit sicut sanctiū sanctoꝝ. **I** Celeberrimum. **I**n  
quo gentium vocatio non modo predicata est: sed imple-  
ta: quando partib' et medi et clamiter: et cetera gentes au die  
runt apostolos loquentes varijs linguis magna la deī.  
m **P**ost q̄ et. **E**adem superius dixisse videtur. sed ibi:  
**N**on complebitis messione vestram. hic autem ait: **N**on  
secabitis eam vsq; ad solum: et differentiam innuit ip̄a mu-  
tatio verbor̄. **N** Segetē terre et. **C**onuersationis cui' m  
messio post resurrectionem xpi: et aduentum spūs sancti: nō  
tamen oēm scientiam quam in futuro sumus habituri tra-  
dit verbum predicationis. **S**unt enim que nunc non pos-  
sunt nobis releuari. **U**nde in predictis festiuitatibus hāc  
legem interposuit. **O** Pauperibus et peregrinis di-  
miseritis eas. **L**xx. **P**auperi et proselyto: id est christo qui  
non habuit vbi caput reclinaret: et in propria venit: et sui  
cum non receperunt: hic solus intelligit qui remanent.  
Rom. 11. d. **U**nde: **O** altitudo sapientie et scientie q̄ incomprehensibilia  
sunt iudicia eius et. **E**  
p **M**ense septimo primo die mensis. **S**eptenarius con-  
summationem vel spiritualem vel generalem significat:  
Ibid. 2. a **H**inc deus die septimo requieuit et sua requie nostram si-  
gnificauit. **U**nde qui ingressus est in illam requiem ab  
operibus suis sicut deus a suis. **I**nitium vero consumma-  
tionis temporum: aduentus domini est. **U**nde: **F**ilioli no-  
uissima hora est. **H**oc tempus appellat primam septimi mē-  
sis sicut principium consummationis nobis requies etiaz  
est: quos ab operibus malis cessare fecit: et a iugo graui  
liberavit. **U**nde: **V**enite omnes qui laboratis et onerati  
estis et. **E**t discite a me quia mitis sum et humilis corde: et  
inuenietis requiem animabus vestris. **Q** Clangenti-  
bus tubis et. **Q**uia p̄dicat saluatoris resurrectionē q̄ me-  
morabile est generalis resurrectionis: q̄ fm aplm erit i vo-  
ce archangelī: et in tuba dei. **R** **O** **E**o' fuisse et. **Q**ua-  
si nō est opus fuit agendi: q̄ an fecistis. **S**icut exhibet  
istis membra vestra iniquitati ad iniquitatem: ita nunc  
exhibete seruire iusticie in sanctificationem. **H**oc est enim  
verum holocaustum. **S** **D**ecimo die mensis huius se-  
ptimi et. **P**ropitiatione et a p̄tib' libatione acq̄ri i hūilitate

de septime. i. quinquaginta di-  
es: et offeretis nouū sacrificiū  
dño ex omnib' habitacul' vris  
panes primitiarū dñs de du-  
abus decimis simile fermēta-  
te q̄s coquet i primitias dñi:  
offeretisq; cum panib' septē  
agnos immaculatos aniculos:  
et vitulū de armēto vnū: et ari-  
etes duos et erunt in holocau-  
sto cū libamentis suis i odorē  
suauissimū domino. **F**aciet et  
hircū p̄ pctō: duosq; agnos  
anniculos hostias pacificorū.  
Lūq; eleuauerit eos sacerdos  
cum panibus primitiarum co-  
ram dño: cedent in vsum ei:  
Et vocabit hūc diē celeberrī  
mū atq; sanctissimuz. **E**t op'  
fuit nō facietis in eo: **L**egiti-  
mū sempiternū erit in cunctis  
habitatione et generationibus  
vris + **P**ost q̄ at messuerit se-  
getē terre vfe: non secabit eā  
vsq; ad solūm: nec remanētes  
spicas colligētis: sed pauperi-  
bus et pegrinis dimittētis eas:  
Ego dñs de' vester. **L**ocutus  
q̄ est dñs ad moysen dicens:  
Loquere filijs israel: **M**ense se-  
ptimo prima die mensis erit  
vobis sabbatum memoriale  
clangentib' tubis: et vocabit̄  
sanctum. **O**mnē opus seruite  
non facietis in eo: et offeretis  
holocaustum domino. **L**ocu-  
tusq; est dominus ad moysen  
dicens: **D**ecimo die mensis  
hui' septimi dies expiationū

a **E**t offeretis no-  
sa. i. de nouis frugib'  
nō in grano sicut i pa-  
schate: sed in panibus  
iō s̄ dicit: b **P**āes  
primitiarum duos de  
duabus decimis simi-  
le. in quolibet enī p̄e  
erat vna decima. fm  
alios in quolibet p̄e  
erant due decime: et e-  
cipit h̄ decima. p̄ deci-  
ma parte ephi. de cui'  
quantitate dicitur fuit  
Exo. xvi. in fine. **E**t  
dicitur hic et alibi par. et  
q̄ ter in anno soluēbā-  
tur primitie. p̄mo i pa-  
schate de nouis granis  
sc̄do in pentecoste de  
nouis panibus. tertio  
in septembri de nouis  
fructibus de quib' red-  
dende erant primitie:  
quia fm Ba. Sa. non  
dabantur p̄mitie t̄ ter  
renascantibus nisi de  
septē sp̄ibus. s. frumē-  
to: hordeo: vicia: oliua  
malogranato: ficu: et  
palma. vt dictum ē su-  
per Deutro. xxvj.  
c **L**ū libamentis su-  
is. q̄ dēminat̄ **P**uim.  
xxvij. **L**etera patet  
ex supradictis vsq; ibi:  
d **P**ost q̄ at messuerit  
segetem non seca-  
bitis eam vsq; ad so-  
lum et. **I**n hebreo h̄r:  
Quādo metes sege-  
tes fr̄ tue nō finiet vfe  
cōplebit̄ agulū fr̄ tue  
istō ē expositū. s. xix.  
s. h̄ repetit ad maiorē  
ip̄essionē. e **L**o-  
cutusq; est dñs. h̄ p̄r  
agū de festo tubarum  
q̄s fiebat i mēoriam li-  
berationis isaac ab i-  
molatione: vt habet  
Gen. xxij. et iō illa die  
clangebant in corni-  
bus pecorum: qz ari-  
es immolatus p̄ ip̄o  
inter fructa cornib'  
herebat: vt dicit̄ ibi  
dem. **E**rat etiam talis  
clangor: prima die mē-  
sis septimi quasi que-  
dam preparatio ad fe-  
sta ventura in eodem  
mense: scilicet festum  
expiationis: et festum  
tabernaculoꝝ: et a pa-  
tet littera ex dictis vsq;  
ibi: f **E**t offeretis  
holocaustum domi-  
ni. non determinatur  
hic qualis debeat esse  
ista oblatio: sed deter-  
minatur **N**ume. xxij.  
g **L**ocutusq; et. hic  
p̄r dēminat̄ d̄ festo ex-  
piationis: qm̄ celebraba-  
tur in mēoriam illi-  
us beneficij quo do-  
minus. indulget pec-  
catis